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Olsztyn, dnia 03.06.2022 r.

ZP.272.1.61.2022
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest kompleksowe zorganizowanie i przeprowadzenie profesjonalnego szkolenia online w temacie „Przeciwdziałanie nadużyciom finansowym i korupcji w projektach współfinansowanych ze środków UE”
1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  w ww. postępowaniu.

Nazwy (firmy) lub imię i nazwiska, siedziby lub adres zamieszkania Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny oferty (cena - 60%,  doświadczenie trenera – 40%,  ) i łączną punktację:

	Nr oferty 
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Punkty w

kryterium "Cena"
	Punkty w kryterium

"Doświadczenie trenera"
	Łączna liczba punktów

	1
	Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU“ Sp. z o.o.

Warszawa
	60
	23,68
	83,68

	2
	EINFO.PL CENTRUM REKLAMY 

MARZENA SZYMCZUK

Szczecin
	10,78
	4,8
	15,58

	3
	Astitum Konsulting Sp. z o. o.

Świebodzin
	35,03


	2,88


	37,91



	4
	Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o. o.

Warszawa
	40,03
	3,2
	43,23

	5
	Akademia Eurokadry – Centrum Szkoleń Administracji Publicznej 
Piotr Lewandowski

Warszawa
	54,81
	40
	94,81

	6
	„Fundacja Promocji Edukacyjnej Orylion“

Lublin
	24,16
	3,52
	27,68


2. Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru:
     Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez: 
Akademia Eurokadry – Centrum Szkoleń Administracji Publicznej 

Piotr Lewandowski

Warszawa
Uzasadnienie wyboru:

· Liczba punktów w kryterium „cena“ – 54,81 pkt

· Liczba punktów w kryterium „doświadczenie trenera“  –  40 pkt

· Całkowita liczba uzyskanych punktów –    94,81 pkt

· Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.
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